
平成 22 年 3 月 17日 

報道関係各位 

三井不動産株式会社 

東京ミッドタウンマネジメント株式会社 

  【取材のご案内】 

                   桜が開花しました 
・東京ミッドタウンでは、20日（土）から桜のイベントを開催 

・期間中の土日祝も、取材対応窓口を設置 

 

 

拝啓 春暖の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申しあげます。 

さて、本日 3 月 17 日（水）、東京ミッドタウンのガーデンに咲く桜が、少しずつ開花をはじめて
いるのを確認しました。 

都心の開花予想日が 3月 24日（水）で、4月 1 日（木）に満開が予想されていることから（日本
気象協会 3 月 17日 第 5回発表より）、取材の対応窓口を下記の通り設置します。お気軽にお問い合
わせいただきますようお願いします。 

なお、東京ミッドタウンは、平成 22年 3月 20日（土)から 4月 4日(日)まで、春のイベント「Midtown 
Blossom 2010」を開催します。毎年好評を博している桜の下の屋外カフェ「桜カフェ」が五感で愉
しむカフェとして登場するほか、幻想的な桜のライトアップ「Sakura Effect」や、「着物レンタル
＆着付けサービス」など、春の愉しみ方を提案する様々なイベントを展開します。 

ご多忙中とは存じますが、ご取材をご検討いただきますようお願い申しあげます。 

敬具 

ミッドタウン・ガーデン さくら通り沿い 

17 日の桜 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問合わせ先■ 

東京ミッドタウンマネジメント株式会社 TEL：03-3475-3141 / FAX：03-3475-3144 

土日祝は 12：00～16：00 まで電話対応 

※ご取材いただく際には、必ずご一報ください。 

東京は 

4月1日（木）

満開予定 


